2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	27 декабря 2024 года

	№
	2084

О создании рабочей группы по повышению надежности объектов электроэнергетики на территории городского округа города Вологды
В целях повышения надежности объектов электроэнергетики, снижения рисков аварийных ситуаций на территории города Вологды, на основании статей 27, 42 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу по повышению надежности объектов электроэнергетики на территории городского округа города Вологды (далее – Рабочая группа).

2. Утвердить прилагаемый состав Рабочей группы.

3. Рабочей группе в срок до 01 февраля 2025 года разработать предложения по повышению надежности объектов электроэнергетики для снижения рисков аварийных ситуаций на территории городского округа города Вологды.

4.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                    А.Н. Накрошаев